

BESTEFORELDRENE KLIMAAKSJON – VESTERÅLEN

ÅRSMELDING 2023

Styret har bestått av Wenche Cumming, leder, Werna Steffensen, kasserer. Kirsti Bergland Nilsen, Bjørn Vollan, John Cumming, styremedlemmer. Varamedlem Sara Mesiti. Sara har ikke møtt høsten - 23 på grunn av studier i Tromsø.

Styret har hatt 6 styremøter, ellers kontakt på sms og e-post.

AKTIVITET I LAGET

Den 1. februar inviterte medlemmer i Hadsel til klimakafe på Stokmarknes med tema «Hvilken arv vil vi gi våre barnebarn?» Det ble en god samtale om klimautfordringene og hvordan kan vi gi håp slik at barn ikke blir motløse og redde.

BKA deltok i Kulturuka i Sortland med åpent møte i Sortland bibliotek der generalsekretær i BKA Andrew Kroglund holdt foredrag med tema «Grønnvasking av oljenæringa». Møtet var godt besøkt.

Den 27. april fikk vi besøk av havforsker Per Arneberg fra Havforskningsinstituttet i Tromsø. Arneberg foreleste for elevene ved Sortland videregående skole der han snakket om hvordan et varmere klima påvirker havområdene langs norskekysten og spesielt i Barentshavet. Arneberg er leder for et nasjonalt prosjekt om temaet. Samme ettermiddag arrangerte vi åpent møte på biblioteket med tema «Klimaendringer – en trussel mot hav, fiskerier og næringsutvikling». Begge arrangementene fikk mange godord og god pressedekning.

Werna Steffensen deltok på en konferanse på Kleiva landbruksskole om utnyttelse av blågrønne ressurser i det grønne skiftet.

BKA Vesterålen deltok også i år i 1. mai markeringa.

Før kommunevalget i september hadde BKA stand ved siden av Torget tre lørdager og på Storsenteret fredag før valget. Vi verva mange nye medlemmer, også blant kommunalpolitikere. Etter valget sendte vi rapporten «Kommunevalg – et viktig klimavalg» til alle partiene i de nye kommunestyrene i alle Vesterålskommunene med hilsen og forventninger fra BKA i Vesterålen.

12 september holdt leder foredrag for medlemmer i Sortland Rotary for 3. gang, denne gang med tema «Vann».

I oktober/november var det nasjonal vervekampanje. Vi hadde to stands på Storsenteret, fikk god respons fra publikum og verva mange nye medlemmer.

Lokallaget har fått god dekning i lokale medier gjennom leserinnlegg, intervjuer og pressemeldinger.

Vesterålen stilte med 3 deltagere på landsmøtet i Stavanger og deltok på lokallagssamling i Oslo.

Antallet medlemmer har steget fra 167 til 205.

Sortland, 13.02.2024 Styret